
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
31.01.2012 12:05

Treść
 

Zarządzenie Nr 6/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 03 stycznia 2012 r.
 

w sprawie określenia wykazu stanowisk pracy wymagających dwuosobowej obsługi, wykazu prac szczególnie
niebezpiecznych oraz wymagających szczególnej  sprawności  psychofizycznej  występujących na oczyszczalni
ścieków w Osieku.
    

Na podstawie art. 225 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity z 1998 r., Nr 21,
poz. 94 z późn. zm.) w zw. z § 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 01
października 1993 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w oczyszczalniach ścieków  ( Dz. U. Nr 96
poz.438) zarządzam, co następuje:

 
§ 1

1. Stanowiskami pracy wymagającymi dwuosobowej obsługi w oczyszczalni ścieków
w Osieku są: konserwator, robotnik gospodarczy, elektryk (prace wykonywane są tylko
na I zmianie w dni robocze od poniedziałku do piątku).
2.  Wykaz  prac  szczególnie  niebezpiecznych  oraz  wymagających  szczególnej  sprawności  psychofizycznej
występujących na oczyszczalni  ścieków w Osieku,  które powinny być wykonywane przez co najmniej  dwie
osobystanowi załącznik do zarządzenia.

 
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

Załącznik
do Zarządzenia Nr 6/12

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 03 stycznia 2012 r.

 
 

WYKAZ PRAC SZCZEGÓLNIE NIEBEZPIECZNYCH ORAZ WYMAGAJĄCYCH SZCZEGÓLNEJ SPRAWNOŚCI
PSYCHOFIZYCZNEJ WYSTĘPUJĄCYCH

NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W OSIEKU, KTÓRE POWINNY BYĆ WYKONYWANE PRZEZ CO NAJMNIEJ DWIE OSOBY
 

1. Prace przy konserwacji i oczyszczaniu reaktora biologicznego.
2. Prace przy wywożeniu osadu na miejsce składowania.



3. Prace przy konserwacji i okresowych przeglądach mieszadeł w reaktorze biologicznym.
4. Pompowanie piasku z piaskownika oraz jego wywożenie pod wiatę składowania osadu.
5. Pracę przy opróżnianiu pojemnika ze skratkami oraz ich wywożenie pod wiatę składowania osadu.
6. Pracę polegające na konserwacji lub wymianie pomp w przydomowych pompowniach zlokalizowanych na sieci
kanalizacyjnej sanitarnej.
7.  Prace  polegające  na  czyszczeniu  pływaków  pomp  lub  wymianie  pomp  w  budynku  bloku  oczyszczania
mechanicznego.
8. Wykonywanie konserwacji i okresowych przeglądów dmuchaw.
9. Prace polegające na czyszczeniu mieszadła w punkcie zlewnym nieczystości płynnych.
10. Okresowe czyszczenie zbiornika punktu zlewnego nieczystości płynnych.

 Przewiń do początku


